ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 018 de 26 de janeiro de 2023.

Prorroga o período de inscrições para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Fonoaudiólogo

ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a PRORROGAÇÃO do período de inscrições para o Cadastro de

Contratações Temporárias de Fonoaudiólogo, para atuar na Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

referente ao Edital nº 003/2023 de 04/01/2023.

  I – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

O período de inscrições será prorrogado para 27 de janeiro de 2023 a 12 de

fevereiro de 2023.

Local: Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

localizada na Rua Mundo Novo, nº 130, Bairro, Centro – Três Coroas/RS, nos seguintes

horários:

- De 27 a 31 de janeiro de 2023 - das 08 h às 15 h.

- De 01 a 12 de fevereiro de 2023 – das 08 h às 11:30 h e das 13:00 h às 17:30 h de segunda a

quinta-feira e das 09:00 h às 16:00 h nas sextas-feiras.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 25 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

 Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração